JUlR-TIMl

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Planejamento, Gestão, Administração e Finanças,
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente, Assistência Social, Trabalho e Cidadania, Agricultura e Pesca e
Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DE FORMA PARCELADA CONFORME A
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS) N® 0606.01/2019 - PMF/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Doutor Justa Araújo,
n9 1150, Bairro Itaperi, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.714-100, inscrita no CNPJ sob o n9 26.601.949/0001-30,
vencedora dos Lotes 01 e 02, com menor valor global de R$ 1.472.400,00 (Hum milhão quatrocentos e
setenta e dois mil e quatrocentos reais).

Fortim -  Ceará, 01 de Julho de 2019

■ U1
Aio

_fjt «Lw 'm u  Ja. tí-Í\/*
José Lima da Silva Júnior (/

SECRETARIO DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Fr
SECRETARIA

iro da Costa
L DE DESENVOLVIMENTO

RBANO

*4— t

t H í  & T\ í >j í J<
Ivoneide dê Araújb Rodrigues

SECRETARIA DE ÉDUCAÇÃO, JUVENTUDE,
DESPORTO E LAZER

Telma Cesário de Araújo
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

TRABALHO E CIDADANIA

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.81 5-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053